会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年４月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島県病院薬剤師会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　塩川　秀樹

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　郡山支部支部長　渡辺　　剛
【平成２５年度総会及び６０周年記念大会・記念講演会の開催について】

今年度の開催は、６０周年記念の節目となる大会でもありますので、ご多忙中のこととは

存じますが、ぜひともご出席いただきますようお願いいたします。

記

日時：平成２５年６月１日（土）　　１７：００～２１：００

　　　平成２５年６月２日（日）　　　９：３０～１２：００

場所：郡山ビューホテル

　　　〒963-8004     郡山市中町3-1    ℡024-924-1111

日程：６月１日（土）　受付開始　　　　　　　　　１６：３０～

６０周年記念式典　　　　　１７：００～１８：００
　　　　　　　　　　　祝賀会　　　　　　　　　　１８：００～２１：００

　　　６月２日（日）　受付開始　　　　　　　　　　９：００～
　　　　　　　　　　　総会　　　　　　　　　　　　９：３０～１１：００

　　　　　　　　　　　特別記念講演　　　　　　　１１：００～１２：００

　　　　　　　　　（特別記念講演）

　　　　　　　　　　　「病院薬剤師業務の更なる展開を願って」

　　　　　　　　　　　　　　　　　日本病院薬剤師会会長　　北田　光一　先生

参加費：３０００円（１日目のみ）
☞当研修会は、福島県病院薬剤師会、日本薬剤師研修センターより１単位の付与があります。

☞ご出席の先生は、連絡票により下記連絡先に５月７日（火）までご連絡していただきますようお願い申し上げます。

☞案内は福島県病院薬剤師会ホームページ「講習会・研修会のお知らせ」に掲載してありますので、必要に応じて書類をダウンロードしていただき、ＦＡＸまたはメールで下記連絡先へご連絡下さい。
連絡先：星総合病院　薬剤部　渡辺まで
　FAX：024-983-5562 （星総合病院　薬剤部）
　メール：hoshi-yakuzai1@hoshipital.jp
FAX：024-983-5562
　星総合病院　薬剤部　渡辺まで

【福島県病院薬剤師会創立６０周年記念式典・祝賀会並びに特別記念講演出欠連絡票】
　　☞出席される項目に○を付けて下さい。
（　　　　　　　　　支部　　　病院名：　　　　　　　　　　　　　　）
	氏名
	6/1  記念式典・祝賀会
	6/2  総会・特別記念講演

	合計
	　　　　　　　　　　　名
	　　　　　　　　　　　名

※不足の場合は用紙をコピーして使用してください。
郡山ビューホテル地図
[image: image1.png]WE K5 PRATIA

| HFIFSRAT

| mxmResn | |y

| Bamm

KR
i

| RS